
                                                         ПРОТОКОЛ  

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

Чортківської міської ради 

                                                                             від  01  лютого 2023 року                                       

                                                                                          Початок роботи комісії: 12-00 год. 

                                                                                           

 Присутні члени комісії: 

1. Безпалько Оксана Василівна  – голова комісії 

2. Пиняк Людмила Федорівна 

3. Грабовецька Світлана Степанівна 

 

 Відсутні: 

Демкович Михайло Миколайович 

            Пиптик Назарій Володимирович 

 

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна ознайомила присутніх з порядком денним 

засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу. 

Голосували: за -3, проти - 0, утримались – 0. 

     Запитала про наявність змін та доповнень до порядку денного. Запропонувала прийняти 

порядок денний в цілому. 

Голосували: за - 3, проти - 0, утримались – 0. 

 

Порядок денний 

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

 

 

1.Про  стан  законності, боротьби  зі  злочинністю та охорони  громадського порядку   на 

території   Чортківської  міської територіальної  громади за 2022 рік. 

2. Про хід виконання  у 2022році  Програми сприяння у підвищені рівня безпеки громади на 

території Чортківської міської територіальної громади на 2022-2024роки 
3.Про затвердження рішення виконавчого комітету міської ради від 29 грудня 2022року  

№433  «Про  надання дозволу комунальному підприємству « Ритуальна служба»  на передачу 

комунального майна». 

4.Про скасування рішення виконавчого комітету  від18 травня 2022року №140 «Про надання  

дозволу на списання основних засобів Чортківській загальноосвітній школі І – ІІІ ст. №5 

Чортківської міської ради». 

5.Про затвердження Положення, Регламенту та Переліку адміністративних послуг, які 

надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Чортківської міської ради 

6.Про виконання  Програми  « Безпечне місто на 2020-2022роки». 

7.Про виконання Програми   « Чортків-SmartCiti на 2019-2022роки» 
8..Про виконання Програми розвитку системи оповіщення та інформатизації цивільного 
захисту Чортківської міської територіальної громади на 2019 - 2022 роки. 
9.Про виконання Програми матеріально    - технічного забезпечення військових формувань 

для виконання  мобілізаційних заходів у 2022 році. 

10.Про виконання Програми підтримки добровольчого  формування  Чортківської міської 

територіальної громади у 2022 році. 

11.Про  виконання Програми надання фінансової підтримки військовим частинам Збройних 

Сил України розташованих на території Чортківської міської територіальної громади у  

2022році. 

12.Про затвердження Плану роботи Чортківської міської ради на І півріччя 2023року. 



13 Про внесення змін до Програми сприяння поліції у підвищенні рівня безпеки громадян на 

території Чортківської міської територіальної громади на 2022-2024 роки ( зі змінами) 

14. Про внесення змін до Програми сприяння оборонній та мобілізаційній готовності на  

території Чортківської міської територіальної громади на 2022-2024роки. 

 

 

1.Про  стан  законності, боротьби  зі  злочинністю та охорони  громадського порядку   на 

території   Чортківської  міської територіальної  громади за 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Дзиндру Я.П., який ознайомив з інформацією Чортківського ВП ГУНП в 

Тернопільській області про  стан  законності, боротьби  зі  злочинністю та охорони  

громадського порядку   на території   Чортківської  міської територіальної  громади за 2022 

рік. Наголосив, що на сесії доповідачем буде начальник відділу  поліції Мельник А.І. 

ВИСТУПИЛИ : Піняк Л.Ф. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: інформацію взяти до відома, рекомендовано  проект рішення винести на 

розгляд сесії. 

2. Про хід виконання  у 2022році  Програми сприяння у підвищені рівня безпеки громади на 

території Чортківської міської територіальної громади на 2022-2024роки 
 СЛУХАЛИ: Ярича В.М.  начальника  відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної роботи який ознайомив із інформацією відділу поліції  про  

виконання даної програми в 2022році. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

3. Про затвердження рішення виконавчого комітету міської ради від 29 грудня 2022року  

№433  «Про  надання дозволу комунальному підприємству « Ритуальна служба»  на передачу 

комунального майна». 

СЛУХАЛИ:  Дзиндру Я. секретаря міської ради, який зачитав проект рішення..    

 За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

4. Про скасування рішення виконавчого комітету  від18 травня 2022року №140 «Про надання  

дозволу на списання основних засобів Чортківській загальноосвітній школі І – ІІІ ст. №5 

Чортківської міської ради». 

СЛУХАЛИ:  Заяць Н, керуючу справами виконавчого комітету , яка зазначила причину по 

якій необхідно скасувати дане рішення виконкому. 

ВИСТУПИЛИ : Грабовецька С.С. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесії 

5. Про затвердження Положення, Регламенту та Переліку адміністративних послуг, які 

надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Чортківської міської ради 

 СЛУХАЛИ: Олену Гладчук,  адміністратор  ЦНАП, яка  детально ознайомила з 

положенням, регламентом та переліком послу, якг надаються  відділом. 

 ВИСТУПИЛИ : Піняк Л.Ф., Безпалько О.В. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесії 

6. .Про виконання  Програми  « Безпечне місто на 2020-2022роки». 

СЛУХАЛИ: Дзиндру Я. секретаря міської ради, який сказав про відсутність по  поважній  

причині начальника відділу електронних послуг Б. Школьницького і ознайомив з проектом 

рішення.  

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 



7. Про виконання Програми   « Чортків-SmartCiti на 2019-2022роки» 

СЛУХАЛИ:  Дзиндру Я. секретаря міської ради, який ознайомив  з інформацією про 

виконання програми. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

8.Про виконання Програми розвитку системи оповіщення та інформатизації цивільного 
захисту Чортківської міської територіальної громади на 2019 - 2022 роки. 
СЛУХАЛИ: Віталія Фика, головного спеціаліста  відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та оборонної роботи, який  надав інформацію про виконання 

програми. 

ВИСТУПИЛИ : Піняк Л.Ф. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесії 

9.Про виконання Програми матеріально    - технічного забезпечення військових формувань 

для виконання  мобілізаційних заходів у 2022 році. 

СЛУХАЛИ : Ярича В.М.  начальника  відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної роботи, який ознайомив із    проектом рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесії 

10.Про виконання Програми підтримки добровольчого  формування  Чортківської міської 

територіальної громади у 2022 році. 

СЛУХАЛИ : Ярича В.М.  начальника  відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної роботи, який ознайомив із    проектом рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесії 

11.Про  виконання Програми надання фінансової підтримки військовим частинам Збройних 

Сил України розташованих на території Чортківської міської територіальної громади у  

2022році. 

СЛУХАЛИ : Ярича В.М.  начальника  відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної роботи, який ознайомив із    проектом рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесії 

12.Про затвердження Плану роботи Чортківської міської ради на І півріччя 2023року. 

СЛУХАЛИ:Дзиндру Я. секретаря міської ради, який ознайомив   із  проектом плану 

роботи на І півріччя 2023 року і запитав  про пропозиції членів комісії. 

ВИСТУПИЛИ : Піняк Л.Ф. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесії 

13 Про внесення змін до Програми сприяння поліції у підвищенні рівня безпеки громадян на 

території Чортківської міської територіальної громади на 2022-2024 роки ( зі змінами) 

СЛУХАЛИ: Ярича В.М.  начальника  відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної роботи, який ознайомив із  запропонованими змінами до 

програми. 

ВИСТУПИЛИ : Піняк Л.Ф. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесії 

14. Про внесення змін до Програми сприяння оборонній та мобілізаційній готовності на  

території Чортківської міської територіальної громади на 2022-2024роки. 

СЛУХАЛИ: Ярича В.М.  начальника  відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної роботи, який ознайомив із  запропонованими змінами до 

програми. 



За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесії 

 

 

 

Голова комісії                                                   Оксана БЕЗПАЛЬКО 

 

 

 

 

 


